
Obec Plav, IČO 00581861 KEO4 1.12.9 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 14/2023

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Příjem z daně z příjmů fyzických osob1112 78 000,00 82 042,451) 4 042,45
Příjem z daně z příjmů fyzických osob1113 260 519,33 287 203,702) 26 684,37
Příjem z daně z příjmů právnických1121 1 848 124,37 1 909 167,063) 61 042,69
Příjem z odvodů za odnětí půdy ze1334 66 371,49 67 743,094) 1 371,60
Příjem z daně z hazardních her s1381 44 253,26 57 890,905) 13 637,64

106 778,75Celkem za Par: 2 297 268,45 2 404 047,20
Příjem z poskytování služeb, výrobků,21111032 7 150,00 7 550,006) 400,00

400,00 Podpora ostatních produkčníchCelkem za Par: 1032 7 150,00 7 550,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243419 1 951,00 9 607,997) 7 656,99

7 656,99 Ostatní sportovní činnostCelkem za Par: 3419 1 951,00 9 607,99
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243725 0,00 38 384,008) 38 384,00

38 384,00 Využívání a zneškodňováníCelkem za Par: 3725 0,00 38 384,00
Příjem z úroků21416310 65 000,00 129 000,009) 64 000,00

64 000,00 Obecné příjmy a výdaje z finančníchCelkem za Par: 6310 65 000,00 129 000,00
Příjmy celkem 2 371 369,45 2 588 589,19217 219,74

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Zpracování dat a služby související s51683613 3 000,00 3 350,0010) 350,00
Opravy a udržování51713613 67 000,00 133 000,0011) 66 000,00

66 350,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 70 000,00 136 350,00
Nákup ostatních služeb51693723 300 000,00 320 000,0012) 20 000,00

20 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů jinýchCelkem za Par: 3723 300 000,00 320 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373745 1 000,00 5 000,0013) 4 000,00
Nákup ostatních služeb51693745 149 000,00 269 000,0014) 120 000,00

124 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 150 000,00 274 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51376171 67 200,00 84 200,0015) 17 000,00
Konzultační, poradenské a právní51666171 125 000,00 168 000,0016) 43 000,00
Nákup ostatních služeb51696171 41 981,00 48 581,0017) 6 600,00

66 600,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 234 181,00 300 781,00
Výdaje celkem 754 181,00 1 031 131,00276 950,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků8115 -322 234,81 -262 504,5559 730,26
59 730,26Celkem za Par: -322 234,81 -262 504,55

Financování celkem -322 234,81 -262 504,5559 730,26

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

10 055 622,19XXXX XXXXX0000 10 162 400,94106 778,75 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
78 000,001112 XXXXX0000 82 042,454 042,45 Příjem z daně z příjmůXXXXXXXX X XXXXX

260 519,331113 XXXXX0000 287 203,7026 684,37 Příjem z daně z příjmůXXXXXXXX X XXXXX

1 848 124,371121 XXXXX0000 1 909 167,0661 042,69 Příjem z daně z příjmůXXXXXXXX X XXXXX

Starostovi předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/3



Obec Plav, IČO 00581861 KEO4 1.12.9 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
66 371,491334 XXXXX0000 67 743,091 371,60 Příjem z odvodů za odnětíXXXXXXXX X XXXXX

44 253,261381 XXXXX0000 57 890,9013 637,64 Příjem z daně z hazardníchXXXXXXXX X XXXXX

7 150,00XXXX XXXXX1032 7 550,00400,00 Podpora ostatníchXXXXXXXX X XXXXX
24 301,00XXXX XXXXX3419 31 957,997 656,99 Ostatní sportovní činnostXXXXXXXX X XXXXX

0,00XXXX XXXXX3725 38 384,0038 384,00 Využívání aXXXXXXXX X XXXXX
69 568,00XXXX XXXXX6310 133 568,0064 000,00 Obecné příjmy a výdaje zXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 217 219,74 10 373 860,9310 156 641,19

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

570 600,00XXXX XXXXX3613 636 950,0066 350,00 Nebytové hospodářstvíXXXXXXXX X XXXXX
320 000,00XXXX XXXXX3723 340 000,0020 000,00 Sběr a svoz ostatníchXXXXXXXX X XXXXX

1 793 100,00XXXX XXXXX3745 1 917 100,00124 000,00 Péče o vzhled obcí aXXXXXXXX X XXXXX
1 513 200,00XXXX XXXXX6171 1 579 800,0066 600,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 276 950,00 4 473 850,004 196 900,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-922 234,818XXX XXXXX0000 -862 504,5559 730,26 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem 59 730,26 -862 504,55-922 234,81

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 14

ad 1) Příjem daně vyšší než předpoklad
ad 2) Příjem daně vyšší než předpoklad
ad 3) Příjem daně vyšší než předpoklad
ad 4) Příjem odvodů vyšší než předpoklad
ad 5) Příjem daně vyšší než předpoklad
ad 6) Prodej palivového dřeva
ad 7) Přeplatek el. energie
ad 8) EKO-KOM
ad 9) Příjem z úroků
ad 10) Starnet
ad 11) Opravy v hostinci
ad 12) Svoz tříděných odpadů
ad 13) Vysavač/foukač na listí
ad 14) Rizikové kácení
ad 15) Server
ad 16) Právní služby
ad 17) Revize el., čištění koberců

2/3



Obec Plav, IČO 00581861 KEO4 1.12.9 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schváleno starostou dne: 09.11.2023

Zpracoval: Martina Šimečková       dne: 09.11.2023

3/3


